



# АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2022 № 1036-па

г. Курск

### О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 25.12.2019 № 1352-па

В соответствии с Законом Курской области от 18 июля 2022 года № 39-ЗКО «О внесении изменений в Закон Курской области «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» и Законом Курской области от 25 июля 2022 года № 42-ЗКО «О Правительстве Курской области» Администрация Курской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 25.12.2019 № 1352-па «Об утверждении Порядка предоставления из областного бюджета бюджетам муниципальных районов, городских округов бюджетных кредитов, их использования и возврата» (в редакции постановления Администрации Курской области от 19.01.2021 № 22-па).

Губернатор  
Курской области



Р. Старовойт



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации  
Курской области

от 20.09.2022 № 1036-па

### **ИЗМЕНЕНИЯ,**

**которые вносятся в постановление Администрации Курской области  
от 25.12.2019 № 1352-па «Об утверждении Порядка предоставления  
из областного бюджета бюджетам муниципальных районов, городских  
округов бюджетных кредитов, их использования и возврата»**

В Порядке предоставления из областного бюджета бюджетам муниципальных районов, городских округов бюджетных кредитов, их использования и возврата, утвержденном указанным постановлением:

1) в пункте 3 слова «трех» заменить словами «пяти»;

2) в пункте 4:

а) в подпункте 5 слова «Администрацией Курской области» заменить словами «Правительством Курской области»;

б) в подпункте 6 слова «комитетом финансов Курской области» заменить словами «финансовым органом Курской области»;

3) в пунктах 6-8, 12, 13, 15, 16, 18-22 слова «комитет финансов Курской области» в соответствующих падежах заменить словами «финансовый орган Курской области» в соответствующих падежах;

4) в пунктах 11, 17 слова «Комитет финансов Курской области» заменить словами «Финансовый орган Курской области»;

5) в приложении к указанному Порядку:

а) в пункте 1 слова «комитетом финансов Курской области» заменить словами «финансовым органом Курской области»;

б) в пункте 3:

в абзаце втором подпункта 1 слова «комитетом финансов Курской области» заменить словами «финансовым органом Курской области»;

в абзаце четвертом подпункта 2 слова «комитетом финансов Курской области» заменить словами «финансовым органом Курской области».